
prefeitura m u n i c i p a l  de lorena
ESTADO DE SÂO PAULO

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
025

PORTARIA N° 11.990.

ALOISIO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O LV E :

Prorrogar, por mais 90 (noventa) dias, o prazo 
constante da Portaria n° 11.966, de 27 de dezembro de 2001, 
através a qual foi instaurada Sindicância Administrativa a 
pedido da Secretaria Municipal de Educação.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, i^^de feve re iro  de 2002.

ALOISIO VIEIRA 
P refe ito  M un ic ipa l

MARIA ANTONIA PEREIRA 
S ecretário  A d ju n to  de Leg is lação


